
 

На основании Регламента Молодежного парламента города Вологды, в 

соответствии с решением Попечительского совета Молодежного парламента, 

Молодежный парламент города Вологды Р Е Ш И Л :  

1. Утвердить прилагаемый персональный состав комитетов Молодежного 

парламента города Вологды. 

2. Признать утратившим силу решение Молодежного парламента № 28-р от                    

28 февраля 2017 года «Об утверждении персонального состава комитетов 

Молодежного парламента города Вологды» 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Председатель 
Молодежного парламента города Вологды                                            М.А. Шатунова          
 

 

 М О Л О Д Е Ж Н Ы Й  П А Р Л А М Е Н Т  Г О Р О Д А  В О Л О Г Д Ы   

   

 РЕШЕНИЕ  

 
 

№ 35-р  от 29 ноября 2017 года 
 

     

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА 
КОМИТЕТОВ МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА  

ГОРОДА ВОЛОГДЫ 
 

 



У Т В Е Р Ж Д Е Н  
решением Молодежного парламента 

города Вологды  
от 29 ноября 2017 года № 35-р 

 
П Е Р С О Н А Л Ь Н Ы Й  С О С Т А В  К О М И Т Е Т О В  

М О Л О Д Е Ж Н О Г О  П А Р Л А М Е Н Т А  Г О Р О Д А  В О Л О Г Д Ы  
                     

Комитет по регламенту и правовым вопросам 
 

1. Ивашин Егор Алексеевич 
2. Карелина Ксения Николаевна 
3. Коншина Алена Романовна 
4. Крылов Дмитрий Алексеевич 
5. Мелентьева Марина Владимировна 
6. Нуриджанян Сергей Артурович 
7. Суворова Анастасия Сергеевна 
 

Комитет по связям с общественностью 
 

1. Боровая Надежда Алексеевна  
2. Горбунова Елена Александровна 
3. Жалковская Виктория Андреевна,  
4. Кудрякова Мария Алексеевна, 
5. Кузнецова Оксана Юрьевна 
6. Лобанова Ирина Александровна 
7. Травина София Геннадьевна 
8. Чежина Елизавета Павловна 
9. Шатунова Мария Александровна, 

 
Комитет по социальной политике 

 
1. Гудкова Анна Николаевна  
2. Дубровская Ирина Александровна, 
3. Жук Ирина Александровна 
4. Коврова  Кристина Евгеньевна 
5. Кудряков Евгений Александрович 
6. Репина Наталия Александровна 
7. Тимофеева Наталья Викторовна  
8. Тышковец Екатерина Максимовна 
 

Комитет по физической культуре и спорту 
 

1. Житарь Екатерина Алексеевна 
2. Дробязко Дмитрий Сергеевич, 
3. Карамышев Иван Николаевич  
4. Саркисов Альберт Дмитриевич 
5. Снетилова Валерия Сергеевна 
6. Ставцев Михаил Викторович 


